5.

_ Numer pojedynczy w Kan-
2s torze Redakcji kop. 5.

Redakcja otwarta od lf-tej
rano do 2-glej po południu.

Sobota: SS. .Apoloniusza i Puieherji.
Niedziela: ŚŚ. Elżbiety W. i Jana z Dukli.
Poniedziałek: ŚS. Cyrylla B. i Anatolji M.
Wtorek: SŚ- Amalji t*. i 7 braci M.

Dnia 21 Czerwca (3 Lipca) 1877 r.

Wschód słońca o godzinie 3 minut 47
Zachód „ „ 3 . 21

Długość dni* godzin 16 minut 34
Ubyło „ „ — „ 7

iS=IullEn WnnSoWII
ROK PI1ĘĆJ&ZIESIĄTY 8IÓ0MY.

Sa Prowincji i w Cesar-
JFwie wynosi rocznie rubli sr. 8
w tera mieści się oplata pocztowa
a przesyłkę rs. 1 kopiejek 90,
.raz za opakowanie i ekspedycję
s.

ad-
juakt rządu gubernialnego płockiego Kamocki — tłomaciami
przysięgłymi przy sądach okręgowych: Kretitowski—warszaw
skim, Korolee—łomżyńskim i Kornecki płockim.

Uwolniony został ze służby, na własne żądanie, spadły
z etatu były prezes sądu kryminalnego płockiego, radea sta
nu Grabowski — od 1 (13) stycznia 1877 r. (Dz. W.).

— Magistrat Miasta Warszawy zawiadamia, że zastawiona
w tutejszym Lombardzie fanty, jako to: srebro różnego
gatunku i rozmaitych kształtów, brjlanty. perły, zegarki i
wszelkiego rodzaju kosztowności, których właściciele w ozna
czonym tirmiaie nie wykupili lub prolongować zaniedbali,
sprzedane będą przez publiczną licytację w lokalu kasy Lom
bardu w gmachu Ratusza.

Po upływie dnia 19 (31) lipea r. b, fanty złote i srebrne
nie trzymające prób przepisanych, niezawodnie przesłane zo
staną tutejszej probierni d> stopienia i zamiany na gotowi
znę po cenach właściwych, stosownie do art 3 Najwyższego
Ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r o zaprowadzeniu
w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art.
29 zaprowadzającego w tyra celu probiernią t>-> upływie taś

DODATEKaoKURJSRA Wfil£ZAW£KIEGQE= 144.
Dnia 3 Lipca 1877 roku. Wtorek. Dma 21 Czerwca (3 Lipca) 1877 roku.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 27 Czerwca. (9 Lipca) b. r. o godzinie 1-szej po południu, odbędzie się w Bali posie

dzeń Magistratu licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na przebrukowanie
rynsztoków na ulicach: Tamka, Książęcej i Oboźuej w Warszawie, od summy anszlagowej
rs.

o godzinie 12 w południe, odbywać się będzie

w sali licytacyjnej Magistratu, licytacja głośna na opalanie kotłów w szlaehtuzach miej
skich na Solcu na Rybakach i na Pradze i na dostawę 61 czetwerti węgla drzewnego do
cechowania miar, wag i beczek piwnych w Urzędzie miar i wag w ciągu lat trzech to jest
od dnia 1 (13) Stycznia 1878 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1881 roku od summy rs, 8427 ko
piejek 6 rocznie,

Kunkurenci nie życzący stawać do licytacji głośnej, mogą przysłać do Magistratu
w terminie licytacyjnym do rozpoczęcia licytacji, opieczętowane deklaracje, z dołączeniem
wymaganego wadjumj albo kwitu na wniesienie takowego.